
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от   28.01.2020 № 11 

с. Успенское 

  

О признании утратившим силу 

постановление Администрации 

Успенского сельского поселения 

от 14.08.2014 №54 «О 

формировании фонда 

капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных 

домах на счете регионального 

оператора» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях 

приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Признать утратившим силу постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 14.08.2014 №54 «О формировании фонда 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на счете 

регионального оператора». 

         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

   

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 

 

 



 

 
 


	Российская Федерация

